
Id: 45B0987B-889D-4571-9DA6-09650C340E9A. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR 192/20 

RADY GMINY ZGORZELEC 

z dnia 28 grudnia 2020 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr 172/20 Rady Gminy Zgorzelec z dnia 16 listopada 2020 r. w sprawie 

udzielenia dotacji celowej dla Wielospecjalistycznego Szpitala - Samodzielnego Publicznego Zespołu 

Opieki Zdrowotnej w Zgorzelcu. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), art. 127 ust. 1 pkt 1 lit. f ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz art. 115 ust. 1 pkt 1 i ust. 3 w związku 

z art. 114 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 295 

z późn. zm.) 

Rada Gminy Zgorzelec uchwala: 

§ 1.  

Uchyla się Uchwałę Nr 172/20 Rady Gminy Zgorzelec z dnia 16 listopada 2020 r. w sprawie udzielenia 

dotacji celowej dla Wielospecjalistycznego Szpitala – Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej 

w Zgorzelcu. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zgorzelec. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


